
Toalety a sociální zařízení GP 2017
vybavení technické specifikace zvláštní vybavení

1. mobilní toaleta fekální nádrž 220l - 260l, 
pisoár, držák na 2 role 
toaletního papíru, dveřní 
uzamykací zámek s 
ukazatelem obsazenosti 
toalety

šířka = 1,10 - 1,30 m
hloubka = 1,10 - 1,30 m
výška = 2,20 - 2,40 m
hmotnost = 80 - 100 kg

Na tribunách T4 a T6: zásobník 
na čistou vodu pro mytí rukou 
40 -50l, držák na papírové 
ručníky, dávkovač na tekuté 
mýdlo, háček na oděvy

2. zvon - určen pro muže, 4ks pisoárů fekální nádrž 400 - 480l šířka = 1,05 - 1,20 m
hloubka = 1,05 - 1,20 m
výška = 1,90 - 2,20 m
hmotnost = 80 - 100 kg

3. mobilní toaleta pro handicapované fekální nádrž 180 -230l, držák 
na 2 role toaletního papíru, 
dveřní uzamykací zámek s 
ukazatelem obsazenosti 
toalety, držadla pro tělesně 
postižené, možnost vjet s 
invalidním vozíkem

šířka = 1,50 - 1,70 m
hloubka = 1,50 - 1,70 m
výška =  2,20 - 2,40 m
šířka dveří = min. 0,70 m
hmotnost = 120 - 140 kg

4. mycí žlab - nutnost napojení na vodu a odpad napojení na vodu 3/4", dle 
délky 4ks kohoutků nebo 2ks 
kohoutků

šířka =  0,40 - 0,60 m
délka = 2,20 m 4ks kohoutků 
nebo 2x 1,10m à 2ks kohoutků
výška = 1,10 - 1,30 m

5. mobilní sprcha - nutnost napojení na vodu a odpadsprcha, dveřní uzamykací 
zámek s ukazatelem 
obsazenosti sprchy, háček na 
oděvy

šířka = 1,00 - 1,15 m
hloubka = 1,00 - 1,15 m
výška = 2,20 - 2,40 m
hmotnost = 70 - 90 kg

6. sanitární box - nutnost napojení na vodu alespoň 4 sprchy, bojler 300l - 
400l, alespoň 2 umyvadla, 
nádrž na odpadní vodu 
alespoň 7.000l

délka = 6,00 - 6,30 m
šířka = 2,30 - 2,70 m
výška = 2,70 - 2,90 m

7. luxusní mobilní toalety Uzavřené toalety ve formě 
přívěsu, karavanu či boxu  s 
oddělenými prostory pro 
muže a ženy. Minimálně 1 
pisoár, 1 toaleta a 1 umyvadlo 
v části pro muže. Minimálně 2 
toalety a 1 umyvadlo v části 
pro ženy.

Na místě (tribuna T2) není 
připojka na vodu ani odpad. 
Nádrž na odpad nejméně 
1500l. Nádrž na vodu nejméně 
500l.

umístění
1. mobilní toaleta

počet ks
2. zvon

počet ks

3. mobilní toaleta pro 
handicapované

počet ks
4. mycí žlab

počet ks

5. mobilní 
sprcha

počet ks

6. sanitární 
box

počet ks

7.  luxusní 
mobilní 
toalety

počet ks
Pokladny
Pokladny (A, most, D1, D2, tubosider, G, T5) 7
Tribuny
Tribuna A CAMP 15
Tribuna A CAMP zvony 1
Tribuna A CAMP - sprchy 1
Tribuna B 2
Tribuna C1 4 1
Tribuna C2 12 1 1
Tribuna F 4
Tribuna D1 18 1 1
Tribuna D2 4 1
Tribuna G1 15 1 1
Tribuna G2 15 1 1
Tribuna E 4
Tribuna T1 6
Tribuna T2 1 1 1
Tribuna T4 5
Tribuna T5 4
Tribuna T6 5
Žlab C2, D1, G1, T1 4
ZTP C2, D1, T1 3
CELKEM 121 6 3 4 6 1 1

Návštevníci na místě za použití uvedených sociálních zařízení nic neplatí.

Cena včetně průběžné údržby a úklidu výše uvedeného zařízení a včetně průběžné údržby a úklidu zařízení permantně stojícího v areálu Automotodromu (specifikace níže). 
Tribuna C:
Samostatně stojící budova 1 = 14 toalet, 24 pisoárů
Samostatně stojící budova 2 = 12 toalet, 1 toaleta pro ZTP, 24 pisoárů
Tribuna T2+T5:
Samostatně stojící budova 1 = 14 toalet, 24 pisoárů
Samostatně stojící budova 2 = 12 toalet, 1 toaleta pro ZTP, 24 pisoárů

Veškeré zařízení bude na svém místě a plně funkční od úterý 01/08/2017 14h00 do neděle 06/08/2017 23h59.
Údržba a úklid pátek až neděle. V případě zařízení na Tribuně A CAMP již od čtvrtka 12h00.
Vývoz nádrží a doplňování vody - pátek večer, sobota ráno, neděle ráno, T2+C2+G+D neděle poledne, vše neděle večer po podniku.
Cena včetně dopravy, instalace a následného odvozu po skončení podniku.


